应用
● 半导体应用
● 吸收式冷却器
● 激光器
● 真空包装
● 冷冻干燥
● 真空蒸馏
特点

壳体 不锈钢
电气联接 9 针 D 型插座
压力接头 见订购指南
接液部件 Inconel
腔体体积 <6.2 立方厘米
重量 约 137g
绝对压力传感器
北京中科泰德科技有限公司
� 010-88239428 68163448
Model  ��0 性能规范
环境参数
温度
工作温度 * -20 ～ +80℃ (-4 ～ +176 0F)
存放温度      -40 ～ +85℃ (-40 ～ +185 0F)
冲击          50g
* 工作温度的限制仅对电子元件而言，压力介质温度可以更高或更低。
电气参数 ( 电压输出型 )
电路    3 线
激励 / 输出 *    14-30VDC/0-10VDC**
9-30VDC/0-5VDC**
功耗          ＜ 200mW
输出阻抗      ＜ 1Ω
CE 认证       89/336/EEC 重工业标准
* 采用 50KΩ 负载进行标定，可在负载≥ 5KΩ 时工作
** 零点输出：出厂设定在 ±25mV(5VDC 输出 ), 或 ±50mV(10VDC 输出 )
*** 满量程输出：出厂设定在 ±25mV（5VDC 输出），或 ±50mV（10VDC 输出）
压力介质
与 Inconel  相容的液体或气体。 Inconel  接液部分仅配 0.5” 管的 压力接头。选择其它的压
力接头需要加不锈钢。
7 2 0 1 A
型号 量程  压力 压力连接 输出 电气连接 精度标准
7201-720 010T=10Torr
020T=20Torr
100T=100Torr
10CT=1000Torr
010M=10Millibar/hPa
020M=20Millibar/hPa
100M=1000Millibar/hPa
10CM=1000Millibar/hPa
001K=1kPa
002K=2kPa
010K=10kPa
100K=100kPa
A= 绝压 4T=0.5″ ODTube
N1=ISO NW16
N2=ISO NW25
N4=ISO NW40
2B=0-5VCD
2C=0-10VCD
D9=9 针 D 型插座 K=±0.5%FS
A=±0.25%FS
D8=8VCR®，Female swivel
订购指南
例：NO。7201100TAN12CD9A 意义为： Model 720，量程为 0 ～ 100Torr，绝对压力，NW16 接头，输出 10VDC，9 针 D 型插座